

รายการปริมาณงานและราคา ปิงประมาณ 2560

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม
โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเรียน
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหาดสำราญ จังหวัดตรัง
ประมาณราคาโดย นางดวงใจ ใจตรง

สพป./สพม. สพป.ตรังเขต 1
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18-ก.ย.-60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
1.1	รื้อกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่	620	ตร.ม	0.00	0.00	25.00	15,500.00	15,500.00	
1.2	รื้อลอนเชิงชาย	107	เมตร	0.00	0.00	15.00	1,605.00	1,605.00	
1.3	ไม้เนื้อแข็ง 11/2 นิ้ว X 3 นิ้ว X 4 เมตร	40	ท่อน	235.00	9,400.00	0.00	0.00	9,400.00	
1.4	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50X1.20 เมตร	1,500	แผ่น	67.00	100,500.00	0.00	0.00	100,500.00	
1.5	คลอบสันลอนคู่สี	170	แผ่น	67.00	11,390.00	0.00	0.00	11,390.00	
1.6	ตะขอยึดกระเบื้อง	3,000	อัน	2.80	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
1.7	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	420	อัน	6.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
1.8	ตะปู	7	ก.ก.	55.00	385.00	0.00	0.00	385.00	
1.9	ไม้เชิงชายบวกทับลอน	107	เมตร	70.00	7,490.00	73.00	12,410.00	19,900.00	
1.10	ประกอบโครงหลังคาพร้อมมุง	620	เมตร	0.00	0.00	152.00	94,240.00	94,240.00	
	รวมหน้า 1				140,085.00		123,755.00	263,840.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นางดวงใจ ใจตรง)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง
(นางรัตน์ ลิ้มพานิช)

ผู้อำนวยการโรงเรียนหาดสำราญ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเรียน
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหาคาสีราษฎร์ จังหวัดตรัง

สพป./สพม. สพป.ตรังเขต 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานฝ้าเพดาน								
	2.1 ฝ้าเพดานแผ่นเรียบ	160	ตร.ม	0.00	0.00	35.00	5,600.00	5,600.00	
	2.2 ไม้เนื้อแข็ง 11/2นิ้วX3นิ้วX4นิ้ว	140	ท่อน	235.00	32,900.00	0.00	0.00	32,900.00	
	2.3 แผ่นฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	60	แผ่น	230.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
	2.4 ประกอบโครงคร่าวไม้ พร้อมติดตั้งแผ่นฝ้า	160	ตร.ม.	0.00	0.00	92.00	14,720.00	14,720.00	
	2.5 ไม้มอดฝ้าเพดาน ขนาด 2 นิ้ว	214	เมตร	25.00	5,350.00	45.00	9,630.00	14,980.00	
	รวมหน้า 2				52,050.00		29,950.00	82,000.00	
	สรุปต่างกัน หน้า 1-2				192,135.00		153,705.00	345,840.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นางดวงใจ ใจตรง)

(ลงชื่อ).....รับรองถูกต้อง
(นางรัตณี ลิ้มพานิช)
ผู้อำนวยการโรงเรียนหาคาสีราษฎร์